
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 
WÓJTA GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie projektu budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2025 oraz wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2025-2029 

Na podstawie 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządzam co następuje:   

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Łęki Szlacheckie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi wraz 
z załącznikami projekt uchwały budżetowej Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2025 stanowiący Załącznik 
Nr 1, wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej oraz materiałami informacyjnymi. 

§ 2. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi oraz Radzie Gminy Łęki Szlacheckie 
projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łęki Szlacheckie na lata 2025-2029, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców Gminy Łęki 
Szlacheckie i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Łęki 
Szlacheckie 

 
 

Grażyna Lasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.61.2024 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

     Uchwała Nr .../.../2024 
            Rady Gminy Łęki Szlacheckie 
         z dnia … 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 
 Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235 - 237, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łęki Szlacheckie na rok kalendarzowy 2025.  
§ 2.1. Ustala się dochody budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w wysokości 25 569 500,00 zł,  

w tym dochody majątkowe w wysokości 4 174 405,60 zł, oraz dochody bieżące w wysokości 21 395 
094,40 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu ogółem obejmują planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 477 451,00 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w wysokości  27 569 500,00 zł,  
w tym wydatki majątkowe w wysokości 6 313 085,60 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 21 256 
414,40 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem obejmują wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie w wysokości 1 477 451,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2024 w wysokości 6 313 085,60 zł 
oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodne z tabelą Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§5. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  
w wysokości 2 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 400 000,00 zł oraz rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 400 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 1 200 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
500 000,00 zł, 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 200 000,00 zł, 
 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 400 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



 4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 210 000,00 zł: 
 1) rezerwę budżetową ogólną w wysokości 164 000,00 zł, 
 2) rezerwę celową w wysokości 46 000,00 zł, z przeznaczeniem na: zarządzanie 

 kryzysowe. 
§ 9. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 10. Ustala się dochody budżetu w wysokości 63 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 63 000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 880 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 880 000,00 zł, na realizację zadań określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 1 500,00 zł oraz wydatki w wysokości 1 500,00 zł związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2025 rok w wysokości, zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z tabelą Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID -  na Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków, zgodnie z tabelą Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 § 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 
2) zaciągania kredytów  i pożyczek z przeznaczenie na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w 2024 roku, 
3) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 400 000,00 zł, 
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 
5) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu na uposażenie 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
6) przenoszenia wydatków inwestycyjnych między paragrafami w ramach działu, które 

nie spowodują likwidacji zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania, z wyłączeniem 
przedsięwzięć, 

7) do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach i kwotach zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 347 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 347 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
  0830 Wpływy z usług 330 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

600   Transport i łączność 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 21 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

145 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 502,00 
 70095  Pozostała działalność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 

720   Informatyka 85 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

85 605,00 

 72095  Pozostała działalność 85 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

85 605,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

69 340,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 265,00 

750   Administracja publiczna 82 411,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 411,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 404,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

7,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

720,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 533 988,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

514 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 3



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 389 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

35 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 208,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 594 630,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 574 097,01 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 533,68 

758   Różne rozliczenia 8 178 702,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 149 702,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 410 226,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 739 475,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 264 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 62 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

90,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 12 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 2 500,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 133 000,00 
851   Ochrona zdrowia 48 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 48 000,00 

852   Pomoc społeczna 304 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 084,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 165 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

162 166,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 6



  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 324,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 291,00 

 85295  Pozostała działalność 5 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 409 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 386 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 371 111,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9 520,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 7



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

255,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 225,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 505,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 005,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,34 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 880 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

871 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 8



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 
bieżące razem

: 21 395 094,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

85 605,00 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 230 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

230 820,00 

 40002  Dostarczanie wody 230 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

230 820,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

230 820,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

210 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

210 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

210 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 895 000,00 

720   Informatyka 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 000,00 

 72095  Pozostała działalność 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

81 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 9



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 619 085,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 200 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 200 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 419 085,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

419 085,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 119 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

119 500,00 

majątkowe razem
: 4 174 405,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 740 820,00 

             
Ogółem: 25 569 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 826 425,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych Gminie Łęki Szlacheckie z zakresu 
administracji rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 70 404,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 404,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 404,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

720,00 

852   Pomoc społeczna 12 736,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 324,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 324,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 393 591,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 371 111,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 371 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

255,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 225,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 225,00 

Razem: 1 477 451,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Plan wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

w tym: w tym:  

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składniki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
srodków o 
których 
mowa\ w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na 
rzecz wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na 
rzecz wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 309 300,00 509 300,00 509 300,00 0,00 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 

000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 2 309 300,00 509 300,00 509 300,00 0,00 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 

000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  4480 Podatek od nieruchomości 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 

000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 806 100,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 

000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 440 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 796 100,00 234 100,00 234 100,00 0,00 234 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 570 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 813 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 

000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 2 813 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 

000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 
000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 82 635,00 82 635,00 82 635,00 2 635,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 635,00 82 635,00 82 635,00 2 635,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 186 151,00 86 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 151,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 186 151,00 86 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 151,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 36 572,31 36 572,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 572,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 578,69 8 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 404 929,70 4 404 929,70 4 218 929,70 3 559 144,00 659 785,70 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 404,00 70 404,00 70 404,00 70 054,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 058,00 55 058,00 55 058,00 55 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 321,00 9 321,00 9 321,00 9 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 171 700,00 171 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 940 625,70 3 940 625,70 3 929 625,70 3 449 090,00 480 535,70 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 090,00 196 090,00 196 090,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 000,00 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 75 535,70 75 535,70 75 535,70 0,00 75 535,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 147 000,00 147 000,00 147 000,00 5 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 75 200,00 75 200,00 55 200,00 35 000,00 20 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 186 350,00 186 350,00 161 350,00 47 050,00 114 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 350,00 178 350,00 153 350,00 47 050,00 106 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 5



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 295 500,00 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 467 
284,00 10 422 284,00 9 139 269,00 7 579 294,63 1 559 974,37 900 000,00 383 015,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 597 294,01 6 552 294,01 6 316 691,01 5 605 424,00 711 267,01 0,00 235 603,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 235 603,00 235 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 490,00 857 490,00 857 490,00 857 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 000,00 809 000,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 223 067,01 223 067,01 223 067,01 0,00 223 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 6



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 479 934,00 3 479 934,00 3 479 934,00 3 479 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 359 677,63 359 677,63 339 397,63 318 230,00 21 167,63 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 467,63 14 467,63 14 467,63 0,00 14 467,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 430,00 245 430,00 245 430,00 245 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 750 000,00 750 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 282 142,60 282 142,60 267 056,60 239 700,00 27 356,60 0,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 086,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 956,60 11 956,60 11 956,60 0,00 11 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 800,00 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 438 986,00 438 986,00 413 486,00 386 500,00 26 986,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 386,00 20 386,00 20 386,00 0,00 20 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 900,00 292 900,00 292 900,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440 000,00 440 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 692,40 37 692,40 37 692,40 0,00 37 692,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 692,40 37 692,40 37 692,40 0,00 37 692,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 537 877,14 537 877,14 536 537,14 359 760,00 176 777,14 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 760,00 278 760,00 278 760,00 278 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 8



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 877,14 10 877,14 10 877,14 0,00 10 877,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

757 418,24 757 418,24 712 212,24 669 680,63 42 531,61 0,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 206,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 540,00 101 540,00 101 540,00 101 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 35 630,67 35 630,67 35 630,67 0,00 35 630,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,94 700,94 700,94 0,00 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 500,63 3 500,63 3 500,63 3 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 9



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 060,00 511 060,00 511 060,00 511 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 66 195,98 66 195,98 66 195,98 0,00 66 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 66 195,98 66 195,98 66 195,98 0,00 66 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 63 000,00 63 000,00 62 900,00 8 000,00 54 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 63 000,00 62 900,00 8 000,00 54 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 207 299,00 1 207 299,00 957 847,00 480 700,00 477 147,00 0,00 249 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

12 084,00 12 084,00 12 084,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 084,00 12 084,00 12 084,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 30 200,00 30 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 164 166,00 164 166,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 162 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 10



  3110 Świadczenia społeczne 162 166,00 162 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 334,86 459 334,86 448 533,86 395 300,00 53 233,86 0,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 201,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 123,00 20 123,00 20 123,00 0,00 20 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 703,44 703,44 703,44 0,00 703,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 507,42 9 507,42 9 507,42 0,00 9 507,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 90 617,14 90 617,14 90 117,14 85 200,00 4 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 11



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 485,00 44 485,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 40 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 485,00 40 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 44 912,00 44 912,00 40 912,00 0,00 40 912,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 412,00 35 412,00 35 412,00 0,00 35 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 8 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 429 441,00 1 429 441,00 268 263,00 216 398,00 51 865,00 0,00 1 161 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 377 111,00 1 377 111,00 215 933,00 206 748,00 9 185,00 0,00 1 161 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 12



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 160 978,00 1 160 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 790,00 28 790,00 28 790,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 593,00 174 593,00 174 593,00 174 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 018,14 1 018,14 1 018,14 0,00 1 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 966,86 966,86 966,86 0,00 966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 29 850,00 29 850,00 29 850,00 9 650,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 225,00 22 225,00 22 225,00 0,00 22 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 225,00 22 225,00 22 225,00 0,00 22 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 750 885,60 1 308 800,00 1 308 300,00 153 970,00 1 154 330,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 442 085,60 442 085,60 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 13



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 880 000,00 880 000,00 879 500,00 153 970,00 725 530,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,57 408,57 408,57 0,00 408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 021,43 3 021,43 3 021,43 0,00 3 021,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 742 085,60 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 085,60 442 085,60 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

419 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 085,60 419 085,60 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 14



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 315 000,00 193 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 123 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 56 704,70 56 704,70 56 704,70 0,00 56 704,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 56 704,70 56 704,70 56 704,70 0,00 56 704,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 004,70 15 004,70 15 004,70 0,00 15 004,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 27 569 
500,00 21 256 414,40 18 003 018,40 12 047 191,63 5 955 826,77 1 090 000,00 2 017 245,00 86 151,00 0,00 60 000,00 6 313 

085,60 6 313 085,60 100 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 4 do Załącznika Nr 1 

Plan wydatków na realizację zadań zleconych Gminie Łęki Szlacheckie z zakresu administracji 
rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 70 404,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 058,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 321,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 825,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 720,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 

852   Pomoc społeczna 12 736,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 324,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 1 393 591,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 371 111,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 160 978,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 790,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 593,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 018,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966,86 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 22 225,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 225,00 

Razem: 1 477 451,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Załącznika Nr 1 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne wraz z limitem wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Łękach Szlacheckich 
wraz z projektem na wykonanie studni głębinowej przy stacji w Trzepnicy 1 800 000,00 

600   Transport i łączność 1 242 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 

   Dotacja celowa przekazana dla Powiatu Piotrkowskiego na inwestycje na 
drogach powiatowych na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 562 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 
   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Piwaki 200 000,00 
   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Tomawa 160 000,00 
   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 200 000,00 
   Nabycie działki ewid nr 202/2 w Felicji 2 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
   Modernizacja - remont drogi wewnętrznej Trzepnica - Molina 90 000,00 

   Modernizacja - remont drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica 
Żerechowska 70 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wydryniwa 120 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 562 000,00 
 70095  Pozostała działalność 2 562 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

667 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 895 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

1 895 000,00 

720   Informatyka 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 100 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 
   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 81 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 
   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Budowa zalicznikowej linii zasilającej WLZ wraz z wewnętrzną instalacją 
elektryczną dla budynku szkoły podstawowej w Trzepnicy 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442 085,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 085,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego 23 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 419 085,60 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 419 085,60 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 122 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

122 000,00 

   Dotacja na prace konserwatorskie ornatów oraz artefaktów z koscioła p.w. 
Zesłania Ducha Świętego w Bęczkowicach 122 000,00 

Razem 6 313 085,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do Załącznika Nr 1 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Wyszczególnienie Klasyfikacja 
§ Plan  

Przychody ogółem:  2 400 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym z przeznaczeniem na: 600 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 200 000,00 

spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

952 

400 000,00 
Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem 
na: 1 800 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

957 
1 800 000,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów i wydatków w związku z realizacja programu przeciwdziałania alkoholizmowi w 2025 roku 

z tego 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

DOCHODY 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

15 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona Zdowia 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 0,00 63 000,00 63 000,00 62 900,00 8 000,00 54 900,00 100,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 63 000,00 63 000,00 62 900,00 8 000,00 54 900,00 100,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 
Razem 63 000,00 63 000,00 63 000,00 62 900,00 8 000,00 54 900,00 100,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 8 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku 

z tego 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 
dochodów 
na 2025 

rok 

Plan 
wydatków 

na 2025 rok 
Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  880 000,00 880 

000,00 879 500,00 153 970,00 725 530,00 500,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  880 000,00 880 
000,00 879 500,00 153 970,00 725 530,00 500,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne  30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  408,57 408,57 408,57 0,00 408,57 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  720 000,00 720 

000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  3 021,43 3 021,43 3 021,43 0,00 3 021,43 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 880 
000,00 880 000,00 880 

000,00 879 500,00 153 970,00 725 530,00 500,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 9 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 
Nazwa Planowane dochody Planowane wydatki  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 500,00  

 90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00  

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

 Razem 1 500,00 1 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
750   Administracjia publiczna 147,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 147,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 147,00 

855   Rodzina 23 800,00 
 85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 23 800,00 

  
2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 23 800,00 

Razem 23 947,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Planowana 
kwota 

dotacji  
dotacje 

podmiotowe 
dotacje 
celowe 

600 60014 6620 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 
realizacji inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie 

400 000,00 0,00 400 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy  700 000,00 0,00 700 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy w związku z potrzebą kształcenia specjalnego 200 000,00 0,00 200 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w 
Ogrodzonej 

180 000,00 180 000,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

122 000,00 0,00 122 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielana 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 612 000,00 180 000,00 1 432 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 12 do Załącznika Nr 1 

Planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na Rządowy Program Odbudowy Zabytków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 119 500,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

119 500,00 

Razem dochody 119 500,00 

Wydatki 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 122 000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

122 000,00 

Razem wydatki  122 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 
GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE  NA 2025 r. 

I.  INFORMACJA OGÓLNA 
Budżet gminy na 2025 rok planowany jest w kwocie 25 669 500,00 zł po stronie dochodów oraz 

w kwocie 27 569 500,00 zł po stronie wydatków. 
II. DOCHODY 

Subwencje 
 Wysokość kwot subwencji ogólnej na rok 2025 jak również udziału gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych wynikają z pisma Ministra Finansów ST3.4750.14.2024 
z dnia 14 października 2024 roku. 

Gmina Łęki Szlacheckie na 2025 rok otrzymała plany subwencji ogólnej na  kwotę 7 739 
475,34 zł. 

Dotacje celowe 
Wysokość przyznanych kwot dotacji celowych dla Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2025 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami przyjęto w wysokości 1 477 451,00 zł: 

1) pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 października  2024 r. znak: FB-
I.3110.23.2024; 

2) pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 21 października 
2024 r. znak: DPT.3113.362.2024 na aktualizację danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze 
Wyborców w gminie. 

Pozostałe dochody 
Kwoty podatków i opłat, jak również dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe zostały 

zaplanowane z uwzględnieniem przewidywanego wykonania w roku 2024 z uwzględnieniem 
szacowanych wartości i wskaźników mikro i makroekonomicznych, z wyłączeniem: 

- podatku rolnego i leśnego, który został wyliczony na podstawie ogłoszonych cen żyta i drewna, 
- dochody z tytułu udziału gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz prawnych na 
2025 rok zaplanowano na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4750.14.2024 z dnia 
14 października 2024 roku. 

Dochody z majątku gminy w formie dzierżawy, najmu oraz opłat za wieczyste użytkowanie 
zaplanowano na podstawie przepisów prawa oraz zawartych umów.  

Dochody ze sprzedaży majątku nie zaplanowano. 
III. WYDATKI 

Rada Gminy uchwalając budżet ma na uwadze szczególnie realizację zadań własnych, zadań 
zleconych innymi ustawami w sposób gwarantujący zaspokojenie potrzeb społeczeństwa Gminy 
Łęki Szlacheckie. 

 Poniżej omówiono założenia przyjęte przy opracowywaniu planu wydatków z podziałem 
na grupy zaprezentowane w załączniku nr 2 do projektu uchwały budżetowej. Poziom dochodów 
bieżących i zwiększanie zadań gminy pozwolił na zaplanowanie wydatków w zakresie usług i 
zakupu towarów na poziomie minimalnym. Programy wsparcia skierowane do gmin zapewniają 
środki na wydatki inwestycyjne.  

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



 Na rok 2025 przyjęto wysokość wynagrodzeń i pochodnych od nich naliczanych na 
podstawie stanu zatrudnienia na dzień 30 września 2024 roku. Zaplanowano również nagrody 
jubileuszowe, wzrost dodatków stażowych oraz odprawy emerytalne pracowników. W projekcie 
ujęto również wydatki na odpis funduszu świadczeń socjalnych na podstawie kwoty bazowej na 
2025 rok.  

Wynagrodzenia dla nauczycieli zostały skalkulowane na poziomie prognozowanego wykonania 
za 2024 r. wraz z planowana podwyżką 5%. W planie wydatków z tytułu ubezpieczeń społecznych 
uwzględniono zróżnicowane stawki na ubezpieczenie wypadkowe, które jest inne dla 
poszczególnych  jednostek. Uwzględniono również wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych. Kwoty przyjęte do budżetu zawierają wydatki niezbędne do obsługi 
zadań realizowanych przez Urząd Gminy, zadań oświatowych oraz z zakresu pomocy społecznej. 
Przy projektowaniu budżetu przyjęto założenie przewidywanego wykonania planu wydatków 
w roku 2024. 

Dotacje na zadania bieżące  
 Kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zostały skalkulowane na podstawie - analizy 

wykorzystania w roku bieżącym dotacji podmiotowej, udzielanej instytucji kultury, złożonego 
zapotrzebowania na rok 2025 oraz możliwości finansowych budżetu. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Plan wydatków został skalkulowany na podstawie przewidywanego wykonania roku 2024. 
Obsługa długu publicznego gminy 
 Wysokość planu wynika z zawartej umowy kredytu udzielonego przez Bank Spółdzielczy 

w Przedborzu w czerwcu 2022 r.  Poza kwotami wynikającymi z harmonogramów płatności 
odsetek, zabezpieczono także środki na obsługę długu od ewentualnych zaciąganych pożyczek lub 
kredytów na sfinansowanie deficytu budżetu. 

Zadania majątkowe 
Wprowadzono zadanie majątkowe na podstawie nastepujących kryteriów: 
-zadania rozpoczęte w latach poprzednich wymagające kontunuacji dla osiągnięcia 

spodziewanego efektu; 
-zadania, przy realizacji których można wykorzystać środki bezzwrotne; 
-zadania, które spowodują obniżenie wydatków bieżących, co pozwoli na szybki zwrot 

poniesionych nakładów i oszczędności w latach następnych. 
Przy planowaniu wydatków budżetowych zachowano zasadę gospodarności i celowości 

uwzględniając niezbędne potrzeby, poprzez rygorystyczne przestrzeganie zasady oszczędności 
zdefiniowanej w ustawie o finansach publicznych jako uzyskiwanie najlepszych efektów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 11 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Plan (zł) 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 820,00 
 Dostarczanie wody 230 820,00 

400 
40002 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 230 820,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 
 Pozostała działalność 210 000,00 

700 
70095 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 210 000,00 

  Informatyka 185 605,00 
 Pozostała działalność 185 605,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 69 340,00 

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 16 265,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 81 000,00 

720 
72095 

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 19 000,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200 000,00 
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 

900 
90001 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 200 000,00 

Razem dochody 1 826 425,00 
  Informatyka 186 151,00 

 Pozostała działalność 186 151,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 920,00 

720 
72095 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 36 572,31 
4309 Zakup usług pozostałych 8 578,69 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 290,00 
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 710,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

Razem wydatki 186 151,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.61.2024 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Uchwała Nr .../.../2024 
Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia … 2024r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łęki Szlacheckie na lata 2025-2029 

Na podstawie art. 226-229, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530), oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łęki Szlacheckie na lata 2025-2029 wraz  
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2029,  zgodnie z załącznikiem Nr  
1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2029 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.1. Upoważnić Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 2. Upoważnić Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 3. Upoważnić Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom 
jednostek organizacyjnych. 
§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 § 5. Traci moc Uchwały Nr LXVI/387/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęki Szlacheckie na lata 
2024-2028 ze zmianami.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie.  
§ 7 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-20291)  

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie Dochody ogółemX 

Dochody bieżąceX 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 

cele bieżąceX2)  

pozostałe dochody 

bieżące3)  z podatku od 
nieruchomości 

Dochody 
majątkoweX ze sprzedaży 

majątkuX 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2025 25 569 500,00 21 395 094,40 7 952 000,00 20 533,68 7 739 475,34 1 878 399,00 3 804 686,38 950 000,00 4 174 405,60 0,00 4 174 405,60 
2026 22 650 000,00 22 650 000,00 8 350 000,00 21 500,00 8 120 000,00 2 164 500,00 3 994 000,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 
2027 23 693 600,00 23 693 600,00 8 760 000,00 22 600,00 8 530 000,00 2 181 000,00 4 200 000,00 1 047 375,00 0,00 0,00 0,00 
2028 24 879 900,00 24 879 900,00 9 206 000,00 23 700,00 8 960 000,00 2 290 200,00 4 400 000,00 1 099 744,00 0,00 0,00 0,00 
2029 26 116 900,00 26 116 900,00 9660 000,00 24 900,00 9 407 000,00 2 405 000,00 4 620 000,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 
W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa 
w art. 237 ust. 1 ustawy. 

3) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki 
ogółemX Wydatki 

bieżąceX na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancjiX gwarancje i 

poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

wydatki na 
obsługę 
długuX odsetki i dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 

art. 243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 
dni po 

zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z tych 

środków (bez 
odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)X 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 

z tytułu 
zobowiązań 

zaciągniętych na 
wkład krajowyX 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawyX 

Wydatki 
majątkoweX Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 
art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2025 27 569 500,00 21 256 414,40 12 047 191,63 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 6 313 085,60 6 313 085,60 522 000,00 
2026 22 300 000,00 22 200 000,00 12 650 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
2027 23 593 600,00 23 320 000,00 13 280 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00 0,00 
2028 24 849 900,00 24 606 000,00 13 945 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 243 900,00 243 900,00 0,00 
2029 26 116 900,00 25 837 000,00 14 643 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 279 900,00 0,00 

w tym: z tego: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetuX 
Kwota prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na spłatę 

kredytów, pożyczek 
i wykup papierów 

wartościowych4)  

Przychody budżetuX 
Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 
wartościowychX na pokrycie deficytu 

budżetuX 
Nadwyżka budżetowa 

z lat ubiegłychX5)  na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 
ustawyX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Lp. 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2025 -2 000 000,00 400 000,00 2 400 000,00 600 000,00 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 
2026 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyszczególnienie z tego: Rozchody budżetuX z tego: 
 

4) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
5) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



w tym: w tym: w tym: 
w tym: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychX na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Inne przychody 
niezwiązane 

z zaciągnięciem 

długuX6)  

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowychX 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązańX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 

ustawyX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3a 

ustawyX 
Lp. 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozchody budżetu,z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań,z tego: 
z tego: 

Wyszczególnienie 

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 
kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 

pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańX 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długuX 

Kwota długuX 
Kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatkówX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymiX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki7) 

a wydatkami 
bieżącymiX 

Lp. 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 138 680,00 1 938 680,00 
2026 x x x x 0,00 0,00 230 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 30 000,00 0,00 373 600,00 373 600,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 273 900,00 273 900,00 
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 279 900,00 

 

 
6) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 
7) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń 

ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a 
ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 3



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań Wyszczególnienie 

Relacja określona po lewej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok)X 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku 

(wskaźnik jednoroczny)X 
Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3. kwartału 

roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)X 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w 

oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowyX 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowyX 

Lp. 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2025 2,36% 0,58% x 7,74% 9,86% TAK TAK 
2026 1,95% 2,44% x 4,50% 6,51% TAK TAK 
2027 1,16% 1,97% x 3,60% 5,61% TAK TAK 
2028 0,31% 1,39% x 1,95% 3,96% TAK TAK 
2029 0,08% 1,26% x 0,90% 2,91% TAK TAK 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 
Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawyX 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym 

na realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawyX 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawyX 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawyX 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp. 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2025 85 605,70 85 605,70 85 605,70 100 000,00 100 000,00 0,00 86 151,00 86 151,00 86 151,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 4



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe 

na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 
Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyX 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp. 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2025 100 000,00 1 00 000,00 1 00 000,00 3 950 236,60 164 151,00 3 786 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: 

w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 
zaciągniętychX 

Wydatki 
zmniejszające 

długX spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3X 

spłata 
zobowiązań 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyt i 
pożyczkaX 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r.X 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącegoX 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjiX 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(−) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat 
kredytów i 

pożyczek wraz z 
należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 
dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego 
skutkiem 

wystąpienia 
COVID-19X 

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu 

z limitu spłaty 

zobowiązań8)  

Lp. 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2025 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
8) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki poniesione 
w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 5



2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie 
wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 
prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu 
niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 2 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 753 846,60 3 950 236,60 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 804,46 
1.a - wydatki bieżące 295 151,00 164 151,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 139 421,00 
1.b - wydatki majątkowe 5 458 695,60 3 786 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 383,46 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 265 151,00 186 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 321,00 
1.1.1 - wydatki bieżące 165 151,00 86 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 321,00 

1.1.1.1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Łęki Szlacheckie - Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 165 151,00 86 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 321,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Łęki Szlacheckie - Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
URZĄD GMINY ŁĘKI 

SZLACHECKIE 2024 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 488 695,60 3 764 085,60 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 483,46 

1.3.1 - wydatki bieżące 130 000,00 78 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
1.3.1.1 Sporządzenie planu ogólnego w ramach procedury planistycznej  - 

Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Łęki Szlacheckie 
URZĄD GMINY ŁĘKI 

SZLACHECKIE 2024 2026 130 000,00 78 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 5 358 695,60 3 686 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 383,46 

1.3.2.1 
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w 
Łękach Szlacheckich - Poprawa funkcjonalności usług publicznych 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2022 2026 3 932 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 600,00 

1.3.2.2 Modernizacja oświatlenia ulicznego  - Poprawa jakości życia mieszkańców 
oraz ochrona środowiska poprzez oszczędności w kosztach energii 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 686 395,60 442 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 126 253,60 

1.3.2.3 
Dotacja na prace konserwatorskie ornatów oraz artefaktów z kościoła p.w. 
Zesłania Ducha Świętego w Bęczkowicach - Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,86 

1.3.2.4 Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Piwaki  - Poprawa 
jakości życia mieszkańców oraz bezpieczeństwa na drogach publicznych 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

1.3.2.5 Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Tomawa - Poprawa 
jakości życia mieszkańców oraz bezpieczeństwa na drogach publicznych 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 186 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 

1.3.2.6 Modernizacja - remont grogi gminnej w miejscowości Trzepnica  - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach publicznych oraz jakości życia mieszkańców 

URZĄD GMINY ŁĘKI 
SZLACHECKIE 2024 2025 212 300,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 2 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęki Szlacheckie 
na lata 2025-2029 

1. Założenia wstępne 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łęki Szlacheckie przygotowana została na lata 2025– 

2029. Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych. Mając na uwadze kroczący charakter prognozy, która corocznie będzie 
uaktualniana dla roku 2025 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu gminy na 2025 r. 
2. Prognoza dochodów 

Prognozy dochodów dokonano przy założeniu podziału dochodów ogółem na dochody:  bieżące 
i majątkowe. Przy prognozowaniu dochodów  na 2025 r. przyjęto dane z projektu budżetu. 

W dochodach bieżących prognozowano w podziale na kategorie: 
- podatki i opłaty (wyszczególniając podatki: od nieruchomości, rolny, leśny, od środków 
transportowych, od czynności cywilno-prawnych, od spadków i darowizn, opłacany w oraz opłaty: 
skarbową, za użytkowanie wieczyste, eksploatacyjną, za koncesje,  za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
oraz inne lokalne wynikające z odrębnych ustaw), 

- wysokość kwot subwencji ogólnej na rok 2025, jak również udziału gminy w podatku dochodowym od 
osób fizycznych wynikają z pisma Ministra Finansów ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 
2024 roku. 

- wysokość przyznanych kwot dotacji celowych dla Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2025 w związku 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, jak 
również na realizację zadań  własnych przyjęto w wysokości 1 477 451,00 zł  na podstawie: 

·pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 października  2024 r. znak: FB-
I.3110.23.2024; 

·pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 23 października 
2024 r. znak: DPT.3113.362.2024 na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców . 

- pozostałe dochody - kwoty podatków i opłat, jak również dochody realizowane przez Urzędy 
Skarbowe zostały zaplanowane z uwzględnieniem przewidywanego wykonania w roku 2024. 

W przyjętym w prognozie okresie czasu nie planuje się osiągnąć dochodów z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Wszystkie wymienione kategorie wybrane zostały na podstawie paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

3. Prognoza wydatków 
Podobnie jak dochody, wydatki podzielono przy prognozowaniu na kategorie wydatków bieżących 

i wydatków majątkowych. Wydatki bieżące dodatkowo podzielone zostały na poszczególne działy 
klasyfikacji budżetowej, a wśród nich wyodrębniono wydatki z tytułu wynagrodzeń, pochodnych od 
wynagrodzeń i pozostałych wydatków bieżących. Ponadto w dziale 757 wyodrębniono wydatki 
związane z obsługą zadłużenia. Zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz działalność 
urzędu na poziomie roku 2024 z uwzględnieniem planowanych podwyżek płacy minimalnej oraz 
poszczególnych grup pracowników. 

Wydatki związane z obsługą zadłużenia zostały wyliczone zgodnie z harmonogramem spłaty 
zobowiązań już zaciągniętych tj. kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Przedborzu oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



planowanych do zaciągnięcia pożyczek na finasowanie deficytu. Wydatki na ten cel przyjęto 
w wysokości oprocentowania wynikającego z umów pożyczek. 
4. Inwestycje (wydatki majątkowe) 

Wydatki majątkowe w okresie objętym prognozą zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do 
uchwały, gdzie ujęto przedsięwzięcia o charakterze inwestycyjnym. Ponadto w prognozie długu 
w latach 2025 -2029 ujęto inwestycje, których okres realizacji nie przekroczy jednego roku w związku 
z czym nie zostały zawarte w załączniku dotyczącym przedsięwzięć. Corocznie całość środków 
pozostałych po spłacie zadłużenia i pokryciu wydatków bieżących będzie przeznaczana na rezerwę na 
zadania inwestycje przyszłościowe. 
5. Wynik budżetu, wynik z działalności operacyjnej (bieżącej) 

Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z przyjętymi założeniami do 
prognozy dochodów i wydatków. Należy podkreślić fakt, iż w badanym okresie historycznym wynik 
kształtował się na podobnym poziomie jaki przyjęto w analizie. 

Wynik z działalności operacyjnej (bieżącej) jest pozycją bardzo istotną na skutek zapisu 
w art. 242 Ustawy – organ stanowiący nie może uchwalić budżetu, w którym wydatki bieżące są 
wyższe od dochodów bieżących powiększonych o nadwyżkę z lat ubiegłych i wolne środki. Należy 
podkreślić, iż zgodnie z prognozą w całym badanym okresie nie ma zagrożenia naruszenia 
powyższego zapisu. 
6. Przychody 

W roku 2025 uwzględniono przychody z tytułu pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań oraz przychody z nadwyżki z lat poprzednich. 

Gmina Łęki Szlacheckie na podstawie ustawy o zmianie ustawy o dochodach jst oraz niektórych 
innych ustaw z dnia 14 października 2021 r. otrzymała środki na inwestycje w zakresie kanalizacji 
2 081 247,00 zł oraz w zakresie wodociągów 340 481,00 zł w łacznej kwocie 2 421 728,00 zł do 
wykorzystania w latach 2021-2025. W związku z powyższym pozostała do wykorzystania kwota 1 800 
000,00 zł stanowi przychód roku 2025 z tytułu nadwyżki i zostanie w pełni wykorzystana na 
inwestycję w zakresie dostarczania wody mieszkańcom, czyli wydatki inwestycyjne na hydrofornię 
oraz wodociąg. 

W pozostałych latach prognozy nie zaplanowano wpływów z tytułu przychodów. Założono, że 
w latach 2026 – 2028 zostanie wypracowana nadwyżka budżetowa z przeznaczeniem na spłatę 
zaciągniętego zadłużenia. 
7. Rozchody 

Po stronie rozchodów w prognozowanym okresie przyjęto przepływy związane ze spłatą rat 
kapitałowych już zaciągniętych pożyczek. Kwota długu na koniec poszczególnych lat wykazana jest 
w realnych wielkościach. Ostatnie raty kapitałowe, w badanym okresie zostały zaplanowane na rok 
2028. Szczegółowe wartości spłat dla poszczególnych lat przedstawia Załącznik Nr 1. 
8. Relacja z art. 243. Ustawy 

Po dokonaniu obliczeń, przyjęte w prognozie założenia zapewniają spełnienie wymogów Ustawy 
odnośnie relacji obsługi zadłużenia. Począwszy od roku 2025 do końca okresu prognozowania 
sytuacja finansowa Gminy pozwala na spełnienie ustawowych obostrzeń dotyczących zadłużenia 
zapewniając jednocześnie stały i stabilny poziom inwestycji. 
9. Podsumowanie 

Przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy wartości w poszczególnych kategoriach 
zostały zaprognozowane, w ocenie osób sporządzających prognozę, w sposób bezpieczny. Przyjęty 
podział na kategorie wykorzystane do prognozowania zapewnia możliwie dokładne odwzorowanie 
tendencji historycznych w latach przyszłych. Dodatkowe korekty merytoryczne umożliwiają 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



urealnienie prognozy w jak największym stopniu. Prognoza dochodów i wydatków w pierwszej fazie 
tworzenia prognozy pozwala na realne oszacowanie możliwości inwestycyjnych Gminy. Zgodnie 
z prognozą, zachowane zostaną wszelkie uregulowania wynikające z ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.61.2024 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Objaśnienia i materiały informacyjne do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy Łęki 
Szlacheckie na 2025 rok 

Charakterystyka głównych źródeł dochodów. 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę.   
Dochody obejmują  wpływy z tytułu wpłat za wodę i odsetek od nieterminowych wpłat. 
Gospodarka mieszkaniowa.   
Dochody obejmują wpływy z tytułu dzierżawy, najmu składników majątkowych oraz użytkowania 

wieczystego, a także wynajmu świetlicy. 
Administracja publiczna. 
W planie uwzględniono dotację na zadania zlecone oraz darowizny na promocje gminy. 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa. 
W planie ujęto dotacje na aktualizację danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 
Plan obejmuje dochody pozyskiwane przez gminę z podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego, 

od środków transportowych, od spadków i darowizn, od czynności cywilno-prawnych, opłata 
skarbowa eksploatacyjna, udziały gmin w podatkach dochodowych. 

Różne rozliczenia.  
Źródłem dochodów jest subwencja z budżetu państwa oraz odsetki od wolnych środków 

gromadzone w trakcie roku budżetowego na lokatach. 
Oświata i wychowanie.  
Plan obejmuje dochody za wyżywienie i opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego. Poza 

tym uwzględniono wpływy z tytułu pobytu w przedszkolu dzieci z innych gmin. 
Ochrona zdrowia. 
Gromadzone dochody pochodzą z wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 
Pomoc społeczna. 
Zaplanowane kwoty dotyczą dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych gminie oraz 

dofinansowanie zadań własnych w ramach pomocy społecznej. 
Rodzina. 
Plan obejmuje kwoty dotacji na finansowanie zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w zakresie świadczeń rodzinnych. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.  
Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za ścieki, wpływy za korzystanie ze środowiska przekazywane 

przez Urząd Marszałkowski oraz wpływy za opłaty za gospodarowanie odpadami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 1



  
Zestawienie planu dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej 

Dział Nazwa działu Plan 
na 2025 r. 

1 2 3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 320,00 

600 Transport i łączność 51 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 291 702,00 
720 Informatyka 185 605,00 
750 Administracja publiczna 82 411,35 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej oraz sądownictwa 720,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz wydatki związane z 
ich poborem 9 533 988,69 

758 Różne rozliczenia 8 178 702,02 
801 Oświata i wychowanie 264 662,00 
851 Ochrona zdrowia 48 000,00 
852 Pomoc społeczna 304 487,00 
855 Rodzina 1 409 311,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 505,34 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 500,00 

OGÓŁEM 25 569 500,00 

Charakterystyka podstawowych grup wydatków. 
Rolnictwo i łowiectwo 
·Izby rolnicze 
Zaplanowane wydatki stanowią opłaty na rzecz izb rolniczych stanowiące 2% planowanych 

dochodów z tytułu podatku rolnego. 
·Pozostała działalność 
Zaplanowano wydatki na hotelowanie bezpańskich psów oraz obsługę weterynaryjną, a także 

ewentualne opłaty 1,5 % dla podmiotów uprawnionych  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę.  
·Dostarczanie wody 
Wydatki bieżące przeznaczone na zakupy i usługi związane z utrzymaniem hydroforni, opłaty za 

pobór wód głębinowych oraz zadania inwestycyjne mające na celu poprawę jakości wody dostarczanej 
mieszkańcom.  

Transport i łączność 
·Drogi publiczne powiatowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w ramach porozumienia oraz dotacja dla 
Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych realizowanych na drogach 
powiatowych na terenie gminy Łęki Szlacheckie.  

·Drogi publiczne gminne 
Kwota wydatków obejmuje zakup znaków drogowych, wydatki związane z zimowym utrzymaniem 

dróg oraz opłatę za zajęcie pasa drogowego. Wydatki majątkowe to inwestycje przebudowy dróg 
gminnych, na realizacje których zostały złożone wnioski o środki zewnętrzne. Zaplanowano w 
budżecie kwoty na wkład własny, zgodnie z wstępnym kosztorysem.  

· Drogi wewnętrzne 
Wydatki obejmują bieżąca naprawę i utrzymanie dróg. Wydatki inwestycyjne dokumentacja do 

przebudowy dróg wewnętrznych. 
Gospodarka mieszkaniowa 
·Pozostała działalność 
W planie przewidziano wydatki na remonty i bieżące utrzymanie mieszkalnych budynków 

komunalnych oraz za wyrysy i mapy. Zaplanowano również wydatki na zakup opału do budynku w 
Trzepnicy.  

Administracja publiczna  
·Urzędy wojewódzkie 
Zaplanowane wydatki obejmują koszty utrzymania stanowisk pracy  w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracja rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. Łączna kwota wydatków jest 
zgodna z informacją przekazaną przez dysponenta środków budżetowych o wysokości dotacji na ten 
cel. 

·Rada Gminy 
W  kwocie wydatków zaplanowano diety dla radnych oraz członków komisji stałych Rady Gminy. 

Zabezpieczono również środki na podstawowe wydatki rzeczowe i inne niezbędne do obsługi organu 
stanowiącego. 

·Urząd Gminy 
Przewidziane wydatki na 2025 rok obejmują głównie: 
- utrzymanie administracji i obsługi Urzędu Gminy ( płace i pochodne, podróże służbowe,       

szkolenia itp.) 
- zaopatrzenie materiałowe ( papier i materiały biurowe, drukarki, toner, środki czystości, 

prenumerata czasopism, itp.) 
- utrzymanie budynku Urzędu (opłaty za energię elektryczną, ogrzewanie, remonty, ubezpieczenia) 
- eksploatację sprzętu technicznego ( części, naprawy, serwis) 
- koszty połączeń telefonicznych i teleinformatycznych, prowadzenia stron internetowych, usług 

pocztowych i obsługi bankowej 
-obsługę prawną. 
·Pozostała działalność 
Zaplanowano wydatki na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne dla sołtysów. 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 3



Plan wydatków przewidziany jest na aktualizację danych w CRW w gminie. Wysokość wydatków 
jest zgodna z informacją przekazaną przez dysponenta środków budżetowych o wysokości dotacji na 
ten cel. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 
·Ochotnicze Straże pożarne 
W zakresie ochrony przeciwpożarowej środki finansowe z budżetu przeznaczone będą na: 
-  ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków strażaków ochotników, 
- obowiązkowe ubezpieczenia OC samochodów bojowych będących w dyspozycji jednostek OSP, 
- zakupy i usługi związane z utrzymaniem strażnic, samochodów i urządzeń strażackich, 
- zakupy sprzętu p.poż oraz wyposażenia indywidualnego strażaków, 
- wynagrodzenia  z tytułu umów zlecenie dla konserwatorów- kierowców samochodów bojowych, 
- organizację eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

zapobiega pożarom” oraz przeprowadzanie gminnych ćwiczeń sportowo- pożarniczych. 
Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek - zaplanowana kwota stanowi odsetki 

przypadające do spłaty w 2025 roku od kredytów zaciągniętych w BS Przedbórz 2022 roku oraz 
planowanych do zaciągnięcia kredytów. 

Różne rozliczenia 
W budżecie została zaplanowana kwota rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki oraz rezerwa 

na zarządzanie kryzysowe oraz podatek VAT. 
Oświata i wychowanie 
·Szkoły podstawowe 
W budżecie zaplanowano wydatki na prowadzenie 2 szkół podstawowych w Łękach Szlacheckich 

i Trzepnicy, do których uczęszcza ponad dwustu uczniów. Liczba oddziałów szkolnych wynosi 16, 
a średnia liczebność oddziałów to ok 15 uczniów. W szkołach podstawowych jest zatrudnionych 
ponad trzydziestu nauczycieli oraz pracownicy obsługi i administracji. 

·Przedszkola 
Zaplanowano dotację dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy oraz wydatki na opłaty za 

pobyt dzieci z terenu gminy w przedszkolach w innych gminach. 
· Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
W dwóch oddziałach zerowych przy szkołach podstawowych w 2025 roku będzie  uczęszczało ok 

20 dzieci. W oddziałach zerowych jest zatrudnionych 6 nauczycieli. Liczba etatów wynosi 2,61. 
·Inne formy wychowania przedszkolnego 
W ramach budżetu na 2025 rok zabezpieczono kwotę na wynagrodzenia 2 etatów nauczycieli 

i pochodne od wynagrodzeń oraz uzupełnienie wyposażenia i pomocy dydaktycznych. Do punku może 
uczęszczać 25 dzieci. 

·Świetlice szkolne 
Zaplanowano wydatki na wynagrodzenia oraz utrzymanie dwóch świetlic funkcjonujących przy 

szkołach. 
·Dowożenie uczniów do szkół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 4



W budżecie zaplanowano wydatki na zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających 
komunikacją publiczną oraz prywatny transport dzieci niepełnosprawnych do najbliższych placówek.  

·Stołówki szkolne i przedszkolne 
W projekcie budżetu zaplanowano wynagrodzenia i pochodne dla kucharki i pomocy oraz wydatki 

na zakup artykułów spożywczych niezbędnych do przygotowania posiłków. 
· Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
W budżecie na 2025 rok utworzono fundusz na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 

w wysokości 0,8% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
·Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych. 
W rozdziale tym zaplanowano wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli 

prowadzących zajęcia z uczniami o szczególnych potrzebach edukacyjnych oraz zakup materiałów 
i pomocy niezbędnych do realizacji programu nauczania. 

·Pozostała działalność 
W ramach wydatków zaplanowano środki na odpis na fundusz świadczeń socjalnych byłych 

nauczycieli emerytów i rencistów w wysokości 42%  kwoty bazowej. 
Ochrona zdrowia 
·Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Plan wydatków przewiduje działania profilaktyczne prowadzone głównie w Punkcie 

Konsultacyjnym oraz w szkołach na terenie Gminy. W ramach zaplanowanych kwot będą realizowane 
zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych. 

Pomoc społeczna 
·Domy pomocy społecznej 
Zaplanowano opłatę za pobyt w domach pomocy społecznej dla mieszkańców gminy. 
·Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

Zaplanowano opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla zasiłkobiorców. 
·Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Zaplanowano kilkadziesiąt  zasiłków okresowych i zasiłków celowych. 
·Dodatki mieszkaniowe 
W budżecie zaplanowano dodatki mieszkaniowe dla 2 osób. 
·Zasiłki stałe 
Zaplanowano wielkość zasiłków na poziomie roku poprzedniego. 
·Ośrodek pomocy społecznej 
Zaplanowano wynagrodzenia dla 4 pracowników. W ramach wydatków na utrzymanie ośrodka 

zaplanowano następujące wydatki: szkolenia pracowników, zakup materiałów biurowych, znaki 
pocztowe, prowizje bankowe, ryczałty. 

·Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Zaplanowano wynagrodzenia dla 1 pracownika, oraz zakup odzieży ochronnej, zwrot za pranie, itp. 
·Pomoc w zakresie dożywiania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 5



Zaplanowano wydatki na realizację Rządowego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
dla  uczniów. 

·Pozostała działalność 
Zaplanowano wydatki na szkolenie zespołu interdyscyplinarnego. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
·Pomoc materialna dla uczniów 
W budżecie na rok 2025 zaplanowano środki na pomoc materialną dla uczniów zgodnie 

z przepisami Rozdziału 8a ustawy o systemie oświaty w formie stypendiów lub zasiłków szkolnych, 
które są przyznawane zgodnie z regulaminem. Na dofinansowanie wypłat stypendium gmina 
otrzymuje dotację z budżetu państwa w wysokości 80 % kosztów realizacji zadania. Pozostała część to 
jest 20% to środki własne. 

Rodzina  
·Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych planuje się wypłatę 

zasiłków rodzinnych wraz z przysługującymi dodatkami do zasiłków. W ramach 3% dotacji 
zaplanowano wynagrodzenie dla pracownika wraz z pochodnymi oraz wydatki na materiały biurowe, 
szkolenia, druki wniosków, opłaty bankowe, usługi pocztowe oraz opłaty za licencję programu do 
obsługi świadczeń rodzinnych. 

·Wspieranie rodziny 
Zaplanowano koszty rodzin zastępczych. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
·Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zaplanowano wydatki na pokrycie kosztów utrzymania oczyszczalni będących własnością gminy. 
·Gospodarka odpadami 
Zaplanowano wydatki związane z gospodarowaniem odpadami, tj. utrzymanie stanowiska pracy dla 

jednego pracownika obsługującego zadanie oraz opłaty za wywóz odpadów. 
·Oświetlenie uliczne 
W planie wydatków bieżących zabezpieczono środki na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla 

elektryka, na energię elektryczną oraz zakup usług na bieżące naprawy i konserwację punktów 
świetlnych zlokalizowanych na ciągach drogowych na terenie gminy oraz opłaty za dzierżawę słupów. 
W zakresie wydatku inwestycyjnego zaplanowano dokończenie wymiany punktów świetlnych w 
ramach programu 'Rozświetlamy Polskę" 

·Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Zaplanowano zakup materiałów w związku z realizacją dochodów z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 
·Pozostała działalność 
Zaplanowane wydatki bieżące związane z  wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
·Biblioteki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 6



W planie budżetu gminy przewidziano udzielenie dotacji podmiotowej na statutową działalność 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej. 

·Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Zaplanowano drobne wydatki na ochronę zabytków na terenie gminy. 
·Pozostała działalność 
Zaplanowano kwotę na współpracę z organizacjami pozarządowymi zgodnie z odrębną uchwałą. 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
·Rezerwaty i pomniki przyrody 
Zaplanowano zakup materiałów na utrzymanie pomników przyrody na terenie gminy. 
Kultura fizyczna  
·Pozostała działalność 
W roku 2025 zaplanowane zostały wydatki na różne formy upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu wśród mieszkańców i młodzieży szkolnej. 
Zestawienie planu wydatków wg działów klasyfikacji budżetowej 

Dział Nazwa działu Plan 
na 2025 r. 

1 2 3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 309 300,00 
600 Transport i łączność 1 806 100,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 813 200,00 
710 Działalność usługowa 82 635,00 
720 Informatyka 186 151,00 
750 Administracja publiczna 4 404 929,70 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej oraz sądownictwa 720,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 186 350,00 
757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 
758 Różne rozliczenia 295 500,00 
801 Oświata i wychowanie 10 467 284,00 
851 Ochrona zdrowia 63 000,00 
852 Pomoc społeczna 1 207 299,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 
855 Rodzina 1 429 441,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 885,60 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 000,00 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 56 704,7,00 
OGÓŁEM 27 569 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BA8FA-EBF2-4789-AA8D-56500F4B17AB. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 WÓJTA GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 2 - Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych Gminie Łęki Szlacheckie z zakresu administracji rządowej na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 3 - Plan wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań zleconych Gminie Łęki Szlacheckie z zakresu administracji rządowej na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania inwestycyjne wraz z limitem wydatków inwestycyjnych na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 6 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków w związku z realizacja programu przeciwdziałania alkoholizmowi w 2025 roku do Załącznika 1
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku do Załącznika 1
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 10 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025 rok do Załącznika 1
	Załącznik 11 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok do Załącznika 1
	Zalacznik 1.13 Planie dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID -19 na Rządowy Program Odbudowy Zabytków w2025 roku
	Zalacznik 1.14 UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE  NA 2025r.
	Zalacznik 1.12 Plan dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.3pkt5ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2025r.
	Zalacznik 2 Uchwała Nr .../.../2024

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia … 2024r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Łęki Szlacheckie na lata 2025-2029
	Załącznik 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-20291) do Załącznika 2
	Zalacznik 2.2
	Załącznik 3 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęki Szlacheckiena lata 2025-2029 do Załącznika 2
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 2
	tir. 1 (1) w zał.3 do Załącznika 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.3 do Załącznika 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.3 do Załącznika 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.3 do Załącznika 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 5 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 7 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 8 w zał.3 do Załącznika 2
	ust. 9 w zał.3 do Załącznika 2

	Zalacznik 3 Objaśnienia imateriały informacyjne do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok


